
Протокол № 592767
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 13.07.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 13.07.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 530497

Найменування майна:
Двигун до автомобіля Volkswagen passat 2.0 D, R
03G 903 143 F ALSI9G, ITALI, 3276, 3 PP3, 2008 року
випуску, б/в

Місцезнаходження майна: Тернопільська область м. Тернопіль вул. Гайова 44
Стартова ціна: 11 551.95 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Борщівський відділ державної виконавчої служби у

Чортківському районі Тернопільської області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
48702 вул. Верхрадського,3 м.Борщів, Тернопільська
область

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 09.08.2023 11:40:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


